
ZX506 Geografie v praxi ČR (exkurze) 

18. – 22. května 2015 

Program exkurze 

Čas  Místo (instituce) Adresa Osoba (průvodce) Sraz studentů 

Pondělí 18.5   9.00 MAS Podbrněnsko, 

Městský úřad Pohořelice 

http://www.podbrnensko.cz/ 

Pohořelice, Vídeňská 

699  

Mgr. Martin Braun 8.10 ÚAN Zvonařka, stanoviště 

10 (odjezd 8.20) 

nebo 9.02 zastávka Pohořelice – 

městský úřad  

odjezd z Pohořelic – náměstí 

11.55 nebo 12.55 

14.00 Regionální rozvojová 

agentura jižní Moravy 

http://www.rrajm.cz/ 

Královopolská 139, 

Brno Ţabovřesky 

(zastávka Záhřebská 

nebo Skácelova) 

RNDr. Pavel Grégr 13.50 před RRA JM 

16.00 Výzkumný ústav 

vodohospodářský 

T. G. Masaryka 

http://www.vuv.cz/ 

Mojmírovo náměstí 

16, Brno – Královo 

Pole 

(zastávka Husitská) 

Mgr. Pavla Štěpánková 15.50 před VÚV 

    ukončení ca. 17.30  

Úterý 19. 5.    9.30 Správa CHKO Moravský 

kras 

http://moravskykras.ochranaprirody

.cz/ 

Blansko, Svitavská 29 RNDr. Leoš Štefka 

Mgr. Zdeněk Hejkal 

9.20 vestibul ŢS Blansko 

(odjezd z Brna-hl. nádraţí 8.57) 

    ukončení ca 18.00 



Středa 20. 5.   9.00 Centrum dopravního 

výzkumu 

http://www.cdv.cz/ 

Líšeňská 33a, Brno – 

Líšeň 

(zastávka Juliánov 

nebo Malá Klajdovka) 

ing. Martin Pípa, 

Mgr. Marek Tögel 

RNDr. Leoš Pelikán 

8.50 před CDV 

14.00 Úřad Regionální rady 

regionu soudržnosti 

Jihovýchod 

http://www.jihovychod.cz/ 

Kounicova 13 

(zastávka Česká) 

Mgr. Viktor Jaroš 

Mgr. Richard Hubl 

13.50 před ÚRR Jihovýchod 

16.00 Magistrát města Brna, 

Kancelář strategie města 

https://www.brno.cz/sprava-

mesta/magistrat-mesta-

brna/kancelar-strategie-mesta/ 

Husova 12 (zasedací 

místnost č. 401) 

(zastávka Šilingrovo 

nám. nebo Česká) 

ing. Marie Zezůlková 

Mgr. Jan Holeček 

Mgr. Jan Zvara  

15.50 před KSM 

17.00 Kancelář strategie města – 

Urban centrum 

http://www.urbancentrum.brno.cz 

Stará radnice, Mečová 

5 

ing. Marie Zezůlková navazuje na předchozí 

    ukončení ca. 19.00 

Čtvrtek            9.00 Ústav územního rozvoje 

http://www.uur.cz 

Jakubské náměstí 3 

(zastávka Česká) 

RNDr. Vladimíra 

Labounková 

Mgr. Jan Drbušek 

8.50 před ÚUR 

10.30 Krajský úřad 

Jihomoravského kraje, 

Odbor regionálního 

rozvoje, Oddělení 

strategického rozvoje 

http://www.kr-

jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=

3764&TypeID=1 

Ţerotínovo nám. 3 

(zastávka Česká) 

ing. Pavel Fišer, 

Mgr. Tomáš Grulich 

10.20 před budovou rektorátu 

MU 



14.00 Jihomoravské inovační 

centrum 

http://www.jic.cz/ 

Purkyňova 127, Brno-

Medlánky  

(zastávka 

Technologický park) 

RNDr. David Uhlíř, 

Mgr. Kateřina Nedvědová 

13.50 na konečné tram. č. 12 

„Technologický park“ 

    ukončení ca. 16.00 

Pátek 22. 5.   9.00 Stavební centrum EDEN 

3000 

Výstaviště BVV, 

Bauerova 30 

 

Přednáška o tepelných 

čerpadlech a prohlídka 

nízkoenergetického domu 

(Společně se studenty 

předmětu Vyuţití 

obnovitelných zdrojů 

energie) 

Sraz před budovou „Nový 

Tuzex“ u BVV v 8:55 

 


